香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公 告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公 告全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Landing International Development Limited

藍鼎國際發展有限公司

（於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）

(股份代號: 582)

有關若干發佈之

澄清公告

藍鼎國際發展有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事會（「董事會」）

近期注意到一名為香港神話世界區塊鏈科技發展股份有限公司之組織（「該組織」）在本集團未

知悉及未經本集團同意及批准的情況下，在其域名為https://shinhwa.hk 的網站（「該網站」）上

載及包含本集團若干的照片及文件，以及對於本集團數項虛假陳述和提及，意指支持其相關加

密貨幣或數碼貨幣發行業務。董事會認為該等是嚴重的未經授權的行為，並對他們作出質疑及

駁斥。

本集團對每則虛假及誤導性內容作出反駁，並作出下列澄清︰

(1) 本集團僅與該組織簽訂了兩份無約束力的諒解備忘錄（「該等諒解備忘錄」），以便雙

方或許就一些可能的物業發展合作進行商議。 然而，本集團未與該組織或其任何聯屬

公司（ 統稱為「該組織集團」）就該等諒解備忘錄達至或達成任何具約束力的安排或

協議。

(2) 於本公告日期，除該等諒解備忘錄外，本集團與該組織集團並無業務關係或計劃，亦未

與該組織集團訂立任何具約束力或確實協議。

(3) 本集團並非該組織集團的顧問或業務夥伴; 並且從未參與該組織集團的任何事務及事

宜(包括其加密貨幣發行業務和平台)，且無擁有其任何權益。

(4) 本集團不會承認，接受或認可由該組織集團發行或將發行的任何加密貨幣或數碼貨幣

（包括神話幣/代幣）。

(5) 本集團與該組織集團概無任何形式的關係或聯繫，且本集團與該組織集團並無任何股

權，投資或任何其他合約的關係。

(6) 本集團從未授權或同意於該網站或該組織集團之任何網站、簡報、聲明、發佈或任何內

容之中使用本集團之名稱，商號，商標，公司標記，文件，照片，視頻及任何其他資料。

(7) 濟州神話世界由本集團單獨發展及營運，該組織集團並無以任何形式參與其中。

本集團將採取一切有關所需行動，包括但不限於法律行動 及向有關當局匯報有關事宜，以保

護及維持本集團之良好名聲。

         承董事會

    藍鼎國際發展有限公司

主席兼執行董事
仰智慧

香港，二零一九年七月十一日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事仰智慧先生（主席）﹑周雪云女士﹑徐宁女士及陳美
思女士；以及獨立非執行董事鲍金桥先生。

本公告之中英文本如有歧義，概以英文本為準。